[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19.12.2018 № 1010
п. г. т. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 01.10.2018 № 759

В соответствии с постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 04.04.2018 № 228 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Сосьвинского  городского округа, подлежащих разработке в 2018 году»,                          от 17.07.2018 № 556 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Сосьвинского городского округа», решением Думы Сосьвинского городского округа от 13.12.2018 № 182  «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»», руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа                от 01.10.2018 № 759  следующие изменения:
1) столбец «Объемы финансирования программы по годам реализации, тыс. рублей» в паспорте муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей

	ВСЕГО: 2206360,2
в том числе: (по годам реализации)

2019 год –  325877,8

2020 год –    305555,3
2021 год –    314985,4
2022 год –    314985,4
2023 год –    314985,4
2024 год –    314985,4
2025 год –    314985,4
из них:

местный бюджет: 979677,1
в том числе: (по годам реализации)

2019 год –   153865,4
2020 год –  137106,1
2021 год –    137741,1
2022 год –    137741,1
2023 год –    137741,1
2024 год –    137741,1
2025 год –    137741,1
областной бюджет: 1226683,1
в том числе: (по годам реализации)

2019 год –   172012,4
2020 год –   168449,2
2021 год –   177244,3
2022 год –   177244,3
2023 год –   177244,3

2024 год –   177244,3

2025 год –    177244,3
федеральный бюджет: 0
в том числе: (по годам реализации)

2019 год – 0

2020 год – 0

2021 год – 0

2022 год – 0

2023 год – 0

2024 год – 0

2025 год –   0
внебюджетные источники: 0

в том числе: (по годам реализации)

2019 год – 0

2020 год – 0

2021 год – 0

2022 год – 0

2023 год – 0

2024 год – 0

2025 год –   0

2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года»» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа и в   газете «Серовский рабочий».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М. В. Семакину.
Исполняющий обязанности

главы Сосьвинского
городского округа                                                                                        М. В. Семакина